
Na osnovu člana 15 stav 2 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 
80/08, 14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore je, na sjednici od  _____ 2021. godine, 
donijela  

 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU SAVJETNICE  

PREDSJEDNIKA VLADE CRNE GORE 
 
 

1. Za savjetnicu predsjednika Vlade Crne Gore za vanjsku politiku imenuje se 
VANJA RADEVIĆ, spec. sc. pravne nauke, za oblast međunarodnog prava.  
 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Predsjednik Vlade Crne Gore je, na osnovu člana 15 stav 2 Uredbe o Vladi 
Crne Gore, predložio da Vlada Crne Gore na mjesto savjetnice predsjednika Vlade 
za vanjsku politiku imenuje Vanju Radević. U obrazloženju predloga je naveo da, s 
obzirom na profesionalne reference, kao i činjenicu da kandidatkinja ispunjava 
uslove za imenovanje, predlaže da Vlada Crne Gore usvoji navedeni predlog.  

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila navedeni predlog predsjednika 
Vlade Crne Gore i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 15 stav 2 Uredbe o Vladi 
Crne Gore, donijela Rješenje o imenovanju savjetnice predsjednika Vlade Crne 
Gore za vanjsku politiku Vanje Radević, spec. sc. pravne nauke, za oblast 
međunarodnog prava. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
 
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, već se 
može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku od 20 
dana od dana prijema rješenja. 
 
 
Broj: 0 
Podgorica, ____2021. godine 
 
 

                                         VLADA CRNE GORE 
 
 

                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                      Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 


